A  类
                                 同意公开
株洲市文化旅游广电体育局文件
株文旅广体字〔2025〕17号         签发人：杨喜兰

对市十六届人大四次会议第001号建议的

会办意见

产投集团：

程邦华等5名代表提出的《关于优化职教城片区路网及配套设施提升区域发展的建议》收悉。经研究，现将我单位会办意见函告如下，请一并答复代表。
一是邀请专家调研职教实训用房、实践基地及周边工业企业，深入挖掘工业文化底蕴，打造工业研学线路。二是举办职教城青歌赛等大型活动，展现了青年学子昂扬向上的精神风貌，彰显了职教科创城良好的发展态势，提升了九郎山职教形象的知名度，将有力促进株洲职教文化建设。三是助推九郎山职教城提质升级产教产城融合项目纳入全省“项目大谋划 谋划大项目”行动重大项目库，拟将建设停车场、停车智慧云数据系统及其配套系统，完善大丰城轨站和万达商业中心配套商业设施，改造智谷商业街区，提质沿线路网等。下一步将紧盯项目规划进展，推动项目落实落地，结合区域业态特色，培育夜间经济新增长点。
   承办负责人：杨喜兰
   承  办  人：李立华
    联 系 电 话：18073333362

株洲市文化旅游广电体育局

                                     2025年5月26日
	 株洲市文化旅游广电体育局办公室       2025年5月30日印发